
Dodatek č. 5 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
č. S 921/2017/262

I.

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřen řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice č. 19/2015 Podpisový řád: Ing. Václavem Baštou,
ředitelem Krajského ředitelství Brandýs nad Labem,
ve věcech technických jedná: Bc. Veronika Rusová, hlavní těch. pracovník pro stavební činnost 
Krajského ředitelství Brandýs nad Labem, č. tel.+

(dále jen „objednatel64)

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
IČO: 48035599,
DIČ: CZ48035599,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu České Budějovice, oddíl C, vložka 8032,
sídlo: Pražská tř. 495, 370 04 České Budějovice
korespondenční adresa: P.O.BOX 38, 390 02 Tábor

zastoupený: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu
ve věcech smluvních jedná: Jaroslav Sochůrek, na základě Plné moci

ve věcech technických jedná stavbyvedoucí: Marek Volf, DiS.

(dále jen „zhotovitel66)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tento Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo:

I.
Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo č. S 921/2017/262 na provedení stavby: 
„SV Hlavní alej, LC Trepka - Bukovská66 (dále jen „smlouva o dílo“), kterým se smlouva o dílo mění a 
doplňuje níže uvedeným způsobem.

II.
Článek II. Předmět smlouvy se mění a doplňuje o provedení víceprací, jejichž specifikace je uvedena 
v oceněném výkazu výměr víceprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 5 smlouvy o dílo jako 
příloha č.l.

A/

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o ddo č. S 921/2017/262 
strana č. I

mailto:Veronika.Rusova@lesycr.cz
mailto:office-tabor@swietelsky.cz
mailto:j.sochurek@swietelsky.cz
mailto:m.volf@swietelsky.cz


III.
Článek IV. Cena za dílo se mění a doplňuje takto:
1. Cena za dílo bez DPH dle SoD a Dodatku č. 1: 13 256 058,59 Kč

Dodatek č. 5:
Méněpráce:______________________________________________0,00 Kč bez DPH

Vícepráce:________________________________________ 329 060,42 Kč bez DPH

Celková cena dle SoD, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 5: 13 585 119,01 Kč bez DPH

Cena se mění a doplňuje z důvodu změn prováděných prací odsouhlasených objednatelem v průběhu realizace 
výstavby.

IV.

Tento dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
dva stejnopisy.

Součástí tohoto dodatku je:
příloha č. 1 - oceněný rozpočet (ZL č. 3 a 4)
příloha č. 2 - plná moc pro zastupování zhotovitele

Na znamení souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 5 smlouvy připojují obě strany své podpisy: 

Přezkoumal Bc. Jaroslav Sochůrek:,

V Táboře dne: 'iJ '? :

ci 
Ilona Volfová, ha základě plné moci

V Brandýse nad Labem, dneí

fiíij
.................... .................. .................. 1 -i Ki.-fcre
Za objednatele ’ 1 '...........
Lesy České republiky, s.p. 1 1
Ing. Václav Bašta
ředitel KR Brandýs nad Labem

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo č. S 921/2017/262 
strana č.2



4 9X1/20 í 7/267

límena X 3,4

Datum ameny: 10,7,201 a

SV Hlavní vlaj, iX Třepím • ■ Oijkvvská

O' ‘

|H " l * Iři ' 4. 1 S.íVl.

'X/ii fi i ,t<’ ; •111 aa-.fi,,, . i ' . !,o

IČO: 48035599,

DIČ: CZ48035599,

sídlo: Pražská tř, 495, 370 04 České Budějovice

Objfifisvyívil: Lesy České republiky, s.p,
IČO; 421 96 451 
DIČ: CZ42196451

Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68

Název akr.f-; {mnpikiVj: r 'aHvíí' ;•.!'( *: Čísla objektu: Stavební clily:

SV Hlavní alej, LC
Trepka • - Buknvr.kó

Investice
80 101 - SO 103

Popirs mněny:
f jí ) mi ■ • :-jv Trepku - i !uk>vř''.:(i'i

plošná ílpruvn l<'Oiif‘iiM!:ňui(-ii ve m ■ pu IIL-id *»vdmu : !■ tlumily >i jejího iiúcIcvhié.Sio 
;:()rnni/v;'mi mhni i.v- iviid-mm 

íjí»107 ■ • 1.0 Hlavní alej
plošná úprnva knn.itťukčhfrir vrrXn? po líkvidm.i vóíoíuí' kuhínity u |^jítu» irVIednélio 
zprsnování těžebními iiittcEitinlziuy
doplněni kameniva 0-38 mrn do projí iýr.h |.«»|«|í ml niMliaiikom ?pnt.o”ávrtjír.l následky 
větrné kalamity

SO 103-LC Hlavní alej (3Lj
sanace neúnosného podloží v dílčích úsecích kamenivem 32*83 mm a ŠD

- plošná úprava konstrukčních vrstev po likvidaci viterné kalamity a jejího následného
zpracování těžebními mechanizmy

Stránka 1 z 2



Zdůvodnění změny:
při zpiVM,ováni něbviiWt uěi, rsě básnily bé-list i i vs h miMMÍ 3ra:lr> 1 a,,'i pl ;ě;ě bsiývl, 
kamenitých vrahm na 'ií~di (sitjeUm.h sluhy v» um • :3i 103, iylo byli. inu prikmcmibii |>v.mi 
nutné upravit- přerovnat yrejiirrrn
na SO .102 byly nn pohybu těžebních > ndvn"m>hi [Tscriniiihnm pcnjí.íé kuluje! íytu> brním i 
vyplněny kamenivem IV. 0-32 mm
při výstavbě dolin h objevtiní píoblomaHekýrh měn nu in iOě projev!ijící so pt ujížděním pocitoB 
prolézáním zabláceného podkladu ih> vrdmfdi vrstev, místa v iisedch km 0,050 0,065, 0,085- 
0,105, 0,180-0,100 v víří 2ťn na pravil šírané ..m<ty a dělu v km 0.220 0,230 v celé síří 10 (4,1 ni) 
budou sanovány kamenivem ír. 32 běd mm 5b

Posouzení změny - autorský dozor prcijeMRi
!

" '-'Hs-x^v wv o,, ebysv ,.
Datum; Podpis:

ing. Petr DEJiViAt
projektový a inženýrská činnost 
592 11 [Velká Losenice 15 
t: 76224pó7 DSC; 08105154779

Tel: 777 666 653

■d, 8 •álo projelfítnu1 liníiiiiií mu * » it

jílu ňunovúiií. pléntí (Amo/SO } i'!;,

Dniženl ceny o:
Dopady lf!or,)lty; j 0<člm2DPH, 01(;

Zvýšeni ceny m oa nt;0,42 Kíi 
(Kč bez DPI I)

(Konečná nlkwA tr-no níto |»o jni.m," 

'Konečná nešikové nmin vor, ynkú-iky fit» muml

I 'Tlum dej.,um ml <|n 
ililrince:

din RolT fln 
15 8.21)18

Zástupce shntovUoln • jméno: Marek Volf, Di:;.

Zástupco ohjndimtoin - jirténo:( lny. Vlastimil výimmv
Přílohy:

položkový výkaz výměr •• ta

; -J3 íJUb i | I7j: ii:m DPil

' Izr-W iiíi,oi icé hť?

! Datum: 'Podpi

Datum: j Podpi

Poznámka:

- vícepráce práce budou zohledněny

Stránka 2 z 2



ZMĚNOVÉ LISTY Č. 3 A4- REKAPITULACE

Stavba: N18-015-0116 SV Hlavní alej, LC Trepka - Bukovská

Investor: Lesy České republiky, s.p.

Text Cena bez DPH DPH 21 DPH 15 Cena s DPH
ZL 3 Změnový list č. 3 46 574,56 Kč 9 780,66 Kč 56 355,22 Kč
ZL 4 Změnový list č. 4 282 485,86 Kč 59 322,03 Kč 341 807,89 Kč

STAVBA CELKEM
Sazba DPH

21,00
DPH celkem 

69 102,69
Odbytová cena bez DPH: 329 060,42

Odbytová cena s DPH: 398 163,11

V Táboře dne 10.7. 2018

Stránka 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST C. 3 Databáze:
_______ __ _____ (položkový rozpis)_______ __________ Nabídka číslo:

Stavba: SV Hlavní alej, LC Trepka - Bukovská - vícepráce změna 3

Investor:

1 Vícepráce změna 3 - SO 103
Položka Text Množství nuj. Cena Celkem

7 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 objem do 1000 m3 58,95 m3 58,51 3 449,16
cesta km 0,050 - 0,065 pravá strana, šířka 2,0 m 
cesta km 0,085 - 0,105 pravá strana, šířka 2,0 m 
cesta km 0,180 - 0,190 pravá strana, šířka 2,0 m 
cesta km 0,220 - 0,230 celá šíře, šířka 4,1 m
(15+20+10)*2,0*0,45 +(10*4,1*0,45) = 58,95

8 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 58,95 m3 10,64 627,23
19 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 58,95 m3 101,06 5 957,49
21 171201201 Uložení sypaniny na skládky 58,95 m3 12,77 752,79
25 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 131,00 m2 8,51 1 114,81

45*2+10*4,1 = 131
35 564751111 Podklad z kameniva drceného 32-63 mm, tl. 150 mm 131,00 m2 92,23 12 082,13

45*2+10*4,1 = 131
37 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 50 mm 131,00 m2 29,36 3 846,16
40 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 250 mm 131,00 m2 143,09 18 744,79

Celkem Odbytová cena bez DPH: 46 574,56

STAVBA CELKEM
Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH:

9 780,66 Odbytová cena s DPH:

46 574,56 

56 355,22

Stránka 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST C. 4 
(položkový rozpis)

Databáze: 
Nabídka číslo:

Stavba: N18-015-0116 SV Hlavní alej, LC Trepka - Bukovská - vícepráce změna 4

Investor:

ZL 4 Změnový list č. 4
| SO 101 Přerovnání konstrukčních vrstev po likvidaci a odvozu dřeva po polomech v r. 2017

Položka | Text | Množství 1 m.j. | Cena J Celkem
N 1 181151311 Plošná úprava štěrkodrti, nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 - SO 101, pol.43 4 725,87 m2 15,10 71 360,58
65 034403000 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi 1,00 soubo 4 255,32 4 255,32

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 75 615,90
Celkem 21,00 15 879,34

Odbytová cena s DPH: 91 495,24

| SO 102 Přerovnání konstrukčních vrstev s doplněním kameniva
Položka | Text | Množství\ m.j. | Cena | Celkem

N 1 181151311 Plošná úprava štěrkodrti, nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 - SO 103, pol. 34 4 424,00 m2 15,10 66 802,40
26 583441700 štěrkodrť frakce 0-32 amfibolit (spotřeba dle skutečnosti) 276,20 t 265,96 73 458,15
69 034403000 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi 1,00 soubo 4 255,32 4 255,32

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 144 515,87
Celkem 21,00 30 348,33

Odbytová cena s DPH: 174 864,20

Stránka 1 z 2



| SO 103 Přerovnání konstrukčních vrstev po likvidaci a odvozu dřeva po polomech v r. 2017
Položka | Text | Množství j m.j. \ Cena j Celkem

N 1
2
57

181151311
181151311
034403000

Plošná úprava štěrkodrti, nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 - SO 103, pol. 35
Plošná úprava štěrkodrti, nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 - SO 101, pol.43
Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi

2 804,35 m2
1 043,25 m2

1,00 soubo

15,10
15,10

4 255,32

42 345,69
15 753,08

4 255,32
Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 62 354,09

Celkem 21,00 13 094,36
Odbytová cena s DPH: 75 448,45

Celkem Odbytová cena bez DPH: 282 485,86

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 282 485,86
CELKEM 21,00 59 322,03

Odbytová cena s DPH: 341 807,89

Stránka 2 z 2



Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Registrovaná:
Zastoupená:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
Pražská tř. 495,370 04 České Budějovice 

480 35 599 
CZ48035599
obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby JIH

uděluje tímto

panu Jaroslavu Sochůrkovi, . 
a
paní Iloně Volfové, 

plnou moc

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na 
stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů 
a činností (riapř. objednávek, zápisů, k podávání žádostí o uzavírky apod.), a to do výše bez platné 
DPH:

30 mil. Kč (slovy: ířicelmiliónů korun českých)

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí oba zmocněnci 
své podpisy.

Jednomu ze shora uvedených zmocněnců uděluje zmocnitel plnou moc k předání nabídky, účasti při 
otevírání obálek, případně k elektronickému podání nabídky včetně podpisu nabídky svým 
elektronickým podpisem nebo k úkonům spojeným s nahlédnutím do zprávy o posouzení a hodnocení 
nabídek a pořízení jejího opisu.

Tato plná moc je platná do 31,3.2019

V Českých Budějovicích dne 28.5.2018

Zmocnitel:

Tuto plnou moc přijímáme:
vedoucí odštěpného závodu

Ilona Vo ov
Zmocněnci:






